Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022/SEDUC - PROCESSO Nº SEDUC-PRO-2022/68828

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio do Secretário de Estado de Educação, no uso das suas
atribuições e na Aquisição de acervo adequado ao público jovem e adulto, nos estabelecimentos penais, que faz parte do
Termo de Compromisso 500/2014 (TR nº 84/2021-SUDI).”, torna público que na data de 29/11/2022, às 09h00min, a
Pregoeira Designada realizou a abertura do procedimento licitatório ao qual pela ausência de propostas para o Lote único, o
referido pregão foi declarado DESERTO.

Cuiabá/MT, 29 de novembro de 2022.

AMAURI MONGE FERNANDES

SECRETÁRIO EM SUBSTITUIÇÃO / PORTARIA Nº 816/2022/GS/SEDUC

DOE EM 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb0d7861

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial